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روزنامه خراسان           رتبه 4 نشریات کشوری

آفتاب یزد- این روزنامه در واکنش به موضوع  •
سهميه بندی طلاق  که به تازگی مطرح شده، تيتر 
یک خود را با عنوان »طلاق کوپنی چگونه است؟« 
به گزارشی دراین باره اختصاص داد و نوشت:  اگر 
محدودیتی ایجاد شود کمک کننده است، اما باید 
همزمان و به شکل موازی کارهای دیگری نيز انجام 
دهيم. ایجاد صــرف محدودیت، بيش از فواید، 

عوارض دارد. 
شــرق- ایــن روزنــامــه عکسی از ناطق نــوری را  •

منتشر کرد و دربــاره آن در گزارشی با تيتر »شام 
جنجالی شيوخ« نوشت: اصولگرایان اصولا نباید 
و نگرانی  آینده مجلس دغدغه  انتخابات  بابت 
داشته باشند، پس انتشار چنين اخباری از سوی 
آن ها لزوما با هدف اثرگذاری بر روند انتخابات 
نيست، بلکه اهداف دیگری دارند. ناطق  نوری و 
روحانی بسيار به هم نزدیک اند و این چيزی نيست 
که خوشایند برخی اصولگرایان باشد. احتمال یا 
شایعه هرگونه دیداری ميان این دو می تواند آن ها 
را وادار کند که ماشين تخریب خود را عليه این دو 

نفر به کار بيندازند. 
کیهان - روزنامه ایران در قالب سه صفحه 13-  •

14 و 1۵ خــود، گفت وگو با مجيد انصاری عضو 
مجمع روحانيون و نامزد انتخابات تهران را منتشر 

کرد!

واکنش سپاه به سخنان اخیر حسن عباسی 
سخنگوی سپاه ادعای مطرح شده توسط فردی 
در خصوص »شيوه تامين بودجه سپاه« را دیدگاه و 
برداشت های شخصی وی  وفاقد وجاهت قانونی 
دانست و تاکيد کرد: منطق سازمان اطلاعات 
سپاه در برخورد با عوامل نفوذی و جاسوس های 
سرویس های اطلاعاتی دشمن در چارچوب 
وظایف مصرح و قانونی و یکی از تاثيرگذارترین 
عملکرد های سپاه است. سردار رمضان شریف از 
فرد  خاصی نام نبرده است اما او  این مطلب را پس 
از آن بيان کرد که طی روزهای اخير سخنرانی 
از »حسن عباسی« در فضای مجازی دست به 
دست می شود که وی در آن  مدعی شده است : 
»ببينيد شيوه بودجه در آوردن سپاه چگونه است؟ 
یک جاسوس می گيرد )جيسون رضائيان( و در 
قبال آزادی اش، دولت ایران یک ميليارد و 700 
ميليون دلار از آمریکا می گيرد. بنابراین سپاه با 
یک جاسوس بودجه یک ميليارد و 2 ميلياردی 
را که دولت می خواهد بدهد، در می آورد. یا در 
قبال خون بهای شهيد قاسم سليمانی، دولت 3 
ميليارد دلار درآمد خالص از قطر داشته است.« 
اظهاراتی تعجب برانگيز که در برخی شبکه های 
اجتماعی انگليسی زبان با زیر نویس انگليسی 

بازتاب داشت.
به گــزارش سپاه نيوز ، ســردار رمضان شریف 
مسئول روابط عمومی کل سپاه در گفت و گویی،  
با رد ادعاهای این فــرد، گفت: ماموریت ها و 
عملکرد سپاه در پاسداری از انقلاب اسلامی و 
صيانت از امنيت و آسایش ملت ایران کاملًا در 
چارچوب قوانين و مقررات کشور و مبتنی بر 
عقلانيت، درایت ومنطقی قوی است و طرح این 
گونه ادعاها فاقد وجاهت قانونی است. سردار 
 شریف عملکرد سپاه نزد افکار عمومی را واضح ،
روشن و بی نياز از  حمایت  با مستمسک قرار 
دادن موضوعات غير واقعی توصيف و تصریح 
کرد: هرچند بيان برخی مطالب و تحليل های 
غير منطقی توسط کارشناس مذکور مسبوق 
به سابقه بوده و سپاه در مرداد سال 9۵  نيز بر 
اصــلاح این رویــه تاکيد کــرده اســت، اما اعلام 

می کنيم این فرد در برخی محافل دیدگاه ها 
و برداشت های شخصی و بی پایه و  اساسی  را 
مطرح کرده _که در مواردی از جمله آن چه به 
تازگی مطرح شده توسط بدخواهان دستاویز 
قرار گرفته و هجمه به سپاه را سبب  شده است_ 
در حالی که صحت و واقعيت نداشته است . 
ســردار شریف با رد ادعــای واهــی مطرح شده 
پس از شهادت ســردار سليمانی تاکيد کرد: 
خون بهای فرمانده دلاور و سردار سرافراز سپاه 
اسلام سپهبد شهيد حاج قاسم سليمانی که 
توسط اشغالگران آمریکایی به شهادت رسيد، 
به فرموده مقام معظم رهبری و فرماندهی کل 
قوا)مدظله العالی(  خروج اشغالگران تروریست 
آمریکایی از منطقه است و به فضل الهی  این مهم 
تحقق یافتنی است و هيچ معادل مادی نخواهد 
داشت و آمریکایی ها طعم سيلی سپاه در هدف 
قرار گرفتن پایگاه راهبردی خود در منطقه و 
ویرانی بخش های مهمی از آن را به عنوان شروع 
ماجرای انتقام سخت ، چشيده اند. سخنگوی 
سپاه منطق سازمان اطلاعات سپاه در برخورد 
با عوامل نفوذی و جاسوس های سرویس های 
اطلاعاتی دشمن را نيز در چارچوب وظایف 
مصرح و قانونی و یکی از تاثيرگذارترین عملکرد 
های سپاه توصيف و تاکيد کرد: اظهارات خلاف 
واقع و نادرست این چنينی که ثمره ای جز سوء 

استفاده  دشمنان ملت ایران و ریختن آب در 
آسياب آنان ندارد ، هيچ گاه مورد تایيد سپاه 
نبوده و دستگاه های متولی امــر اظــهــارات و 
ادبيات به کارگرفته شده توسط وی را که خارج از 
روال منطقی است، در چارچوب قانون و مقررات 

مورد رسيدگی قرار می دهند.

واکنش ها در فضای مجازی	 
کــاربــران توئيتر نيز به ایــن موضوع پرداخته و 
خواستار محاکمه وی شده اند که برخی از آن ها 

را در ادامه می بينيد:
* حسام الدین آشنا: هنوز هم می گویم با زندانی 
شدن هيچ سخنران و رسانه  گری از جمله  حسن 
عباسی و رائفی پور موافق نيستم.  اما آیا در این 
کشور  نهاد مسئولی هست که در باره هزینه های 
ملی ادعاهای افراطی این افراد ارزیابی امنيتی 
درستی ارائه کند؟متأسفانه دیگرانی هستند که 

شوخی های آن ها را جدی می گيرند.
* تشویش اذهان عمومی یعنی چه؟ اقدام عليه 
ــه که  امنيت ملی چيست؟ کی پشت ایــن آدم
قابليت حذف نداره؟ این آقا تمام قدرتشو واسه 
دو قطبی کردن جامعه گذاشته و این بزرگ ترین 

خطر برای امنيت ملی است.
*  دادستان محترم به منظور حفظ امنيت جامعه 

در قبال ایشان وظيفه ای دارد.

انتقادها از مصاحبه ظریف پس 
از توئیت فارسی ترامپ 

پاسخ جنجالی ظریف به سوال خبرنگار اشپيگل 
درباره احتمال مذاکره با آمریکا حتی پس از ترور 
سردار سليمانی، روز گذشته واکنش های گسترده 
ای را در رسانه ها و فضای مجازی در پی داشت. در 
گفت و گوی دو روز پيش نشریه اشپيگل با ظریف، 
خبرنگار ســوال می کند که »در پی تــرور ژنرال 
سليمانی آیا شما احتمال مذاکره با آمریکا را رد می 
کنيد؟« و ظریف در پاسخ می گوید: »من هرگز این 
احتمال را منتفی نمی دانم که افراد رویکرد خود 
را تغيير دهند و واقعيات را بپذیرند. برای ما فرقی 
نمی کند که چه کسی در کاخ سفيد حضور دارد. 
آن چه اهميت دارد، چگونگی رفتار آن هاست. 
دولت ترامپ می تواند گذشته خود را اصلاح کند، 
تحریم ها را بردارد و به ميز مذاکره برگردد. ما هنوز 
در ميز مذاکره مانده ایم. آن هــا طرفی هستند 
که ميز مذاکره را ترک کرده اند. ایالات متحده، 
آسيب بزرگی به مردم ایران وارد کرده است. روزی 
خواهد رسيد که آن ها باید این آسيب را جبران 
کنند. ما شکيبایی زیادی داریم.« چند ساعت پس 
از انتشار این مصاحبه، دونالد ترامپ رئيس جمهور 
آمریکا در یک توئيت به زبان فارسی  همين بخش از 
مصاحبه ظریف را برجسته  و این گونه روایت کرد  : 
»وزیر امور خارجه ایران می گوید؛ ایران خواستار 
مذاکره با ایالات متحده است اما می خواهد که 
تحریم ها برداشته شود. نه، مرسی!« ظریف نيز در 
توئيتی دیگر به ترامپ پاسخ داد که بهتر است به 
جای استناد به رسانه های مورد علاقه یا مترجمان 
فارسی اش، اصل صحبت های او را کامل بخواند.
ظریف شب گذشته نيز در توئيت دیگری نوشت: 
»دونالد ترامپ هنوز در رویای دیدار دوجانبه 
- برای ارضای شهوتش برای "توافق ترامپ" 
- است. تنها مسير ممکن برای مذاکرات در 
ميز ۵+1 است - که او )ترامپ( آن را ترک کرد 
- بازگشت به ]شرایط[ پيش از سال 2017، 
و جبران خسارت های ایران.«خبرگزاری آنا در 
این باره نوشت: »انتشار صحبت های محمدجواد 
ظریف درباره مذاکره با قاتلان حاج قاسم سليمانی 
درحالی که هنوز چهلم ایشان و یاران باوفایشان 
فرا نرسيده است با انتقادهای تند و خشم کاربران 
فضای مجازی همراه شد. آن ها با اشاره به بيانات 
رهبر معظم انقلاب که فرمودند: »جنتلمن های 
پشت ميز مذاکره، همان تروریست های فرودگاه 
بغداد هستند« به ظریف یادآوری کردند که صحبت 
از مذاکره با آمریکای جنایتکار که یکی از قهرمانان 
ایران را در عين ناجوانمردی ترور کرد، خيانت 
به مردم و خون شهدای مقاومت است و مخالفت 
خود را با اظهارات وزیر امور خارجه در گفت وگو 

با اشپيگل اعلام کردند.«با این حال دراین باره 
تابناک نيز نوشت: » پس از تــرور ناجوانمردانه 
حاج قاسم سليمانی، ظریف در اجلاس امنيتی 
هندوستان و در مصاحبه با اشپيگل کوشيد که 
موضع برتر ایران را در این تنش ها به دولت آمریکا 
نشان دهد. کار به جایی رسيد که با فشار دونالد 
ترامپ رئيس جمهور آمریکا، فرایندی اتخاذ شد 
تا ظریف نتواند در اجلاس داووس در سوئيس 
شرکت کند. پيش از آن مجله آمریکایی فارین 
پاليسی، نوشته بود که قاسم سليمانی را خاموش 
کردید؛ چگونه می توانيد صدای او )ظریف( را 
خاموش کنيد؟ توئيت رئيس جمهور آمریکا در 
پاسخ به مصاحبه ظریف در چارچوب این جدال 
سياسی و لفظی بين مقامات دو کشور قابل تفسير 
است. ترامپ و مشاورانش تعمدا از مصاحبه ظریف 
برداشت مد نظر خود را برای برتری داشتن موضع 
خود القا کــرده انــد، در حالی که متن مصاحبه 
شفاف است و مذاکره موکول به سه شرط شده که 
تحقق آن اساس استراتژی ترامپ در مقابل ایران را 
زیر سؤال می برد.« دراین زمينه برخی کاربران نيز 
نوشتند که این جمله ظریف بخشی از دیپلماسی 
اســت از جمله ایــن توئيت: ظریف جــزو معدود 
کسانی است که تخصص و تعهد و لياقت ماموریتی 
را که بر عهده گرفته است ،  دارد. البته این جملات 
ظریف انتقاد های تندی را نيز در فضای مجازی به 

همراه داشت:
 * پس از ترور سردار سليمانی به دستور شخص 
ترامپ، این سخن آقای ظریف که " #مذاکره با 
آمریکا غير محتمل نيست؛ به شرط آن که آمریکا 
با تغيير رویه، تحریم ها را بردارد"، هم گرای تحریم 
بيشتر است، هم ترور بيشتر ، با هر نيتی که گفته 

شده باشد.
*  آقای دکتر ظریف می شه بفرمایيد بعداز سخنان 
صریح حضرت آقا که فرمودند: »آن جنتلمن هایی 
ــره هــســتــنــد،در حقيقت   ــذاک  کــه پشت ميز م
ــاه بــغــداد هستند که  ــرودگ ــای ف تــروریــســت  ه
لباس عوض کرده اند مااز مذاکره البته به جز با 
آمریکایی ها ابِایی نداریم امااز موضع قدرت وقوت« 

سخن دوپهلو درباره مذاکره چه معنایی دارد؟!
*  کسی که با شهادت حاج قاسم سليمانی بيدار 

نشه دیگه تا ابد بيدار نمی شه!
*  اون 30-2۵ ميليون نفری که در ایران اومدن 
مراسم تشييع پيام شون واضح، قدم هاشون راسخ 
،چشم هاشون باز و به خون خواهی و انتقام سخت 
از قاتل فرزند سرزمين شون اومده بودن ها!  هنوز 
داغدار هستن ها ! غيرتمند و خواهان عزت هستن 

ها ! ندیدید؟ مذاکره ؟ با قاتل سردار دل ها ؟

انتخاب نوشت : کارن یانگ در المانيتور نوشت:  •
کمتر از سه هفته پس از ترور ژنرال قاسم سليمانی 
توسط آمریکایی ها و سپس حمله موشکی ایران 
به پایگاه های آمریکا در عراق که به تلافی این ترور 
صورت گرفت، به نظر می رسد تب جنگ در خليج 
فارس فعلا فروکش کرده است. این احساسی بود 
که من بعد از بازدید از عربستان و امارات متحده عربی 
در ماه جاری داشتم. پس از ترور سليمانی، ایران بعيد 
است که با آمریکا سر ميز مذاکره بنشيند چرا که اصلا 

هيچ اعتمادی بين دو طرف وجود ندارد.
پارسینه نوشت: چارلز )پسر ارشد ملکه انگليس  •

و جانشين وی( ابراز تمایل کرد که در سفر رسمی به 
ایران برود. وی که با روزنامه »ساندی تایمز« مصاحبه 
می کرد، گفت: »بله، واضح است که دوست دارم به 
ایران بروم.« شاهزاده چارلز افزود: »من می دانم که 
ایران برای قرن های متمادی بخش مهمی از جهان 
بوده و در دانش بشر، فرهنگ، شعر و هنر نقش زیادی 
داشته است. منظورم این است که مردم واقعا قابل 

توجهی دارد.«
اعتماد آنلاین نوشت : مرتضی تمدن، استاندار  •

اسبق تهران و از نزدیکان احمدی نژاد با اشاره به 
انتخابات مجلس  و شایعه ارائه ليستی توسط محمود 
احمدی نژاد گفت: آقای احمدی نژاد در مقاطع 
مختلف اعلام کرده هيچ گونه برنامه ای برای بحث 
معرفی نامزد، ارائه ليست انتخاباتی، حمایت از یک 

ليست خاص و ائتلاف و جریان های سياسی ندارد.
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